

## Egatec A/S

Hvidkærvej 3, 5250 Odense SV

CVR-nr. 27 34 84 40

Company reg. no. 27 34 84 40

### Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2023**

***1 January - 31 December 2023***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 April 2024.*

---

Lars Hansen

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

**Indholdsfortegnelse****Contents**

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	10
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	22
Balance <i>Balance sheet</i>	23
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	27
Noter <i>Notes</i>	28

## **Ledelsespåtegning** *Management's statement*

---

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 for Egatec A/S.

Today, the Board of Directors and the Managing Director have approved the annual report of Egatec A/S for the financial year 1 January - 31 December 2023.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

We consider the chosen accounting policy to be appropriate, and in our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 31 December 2023 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January – 31 December 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Further, in our opinion, the Management's review gives a true and fair review of the matters discussed in the Management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the annual report be approved at the Annual General Meeting.

Odense SV, den 6. april 2024

*Odense SV, 6 April 2024*

### **Direktion**

*Managing Director*

René Møller

### **Bestyrelse**

*Board of directors*

Lars Hansen  
formand

René Møller

Søren Michael Juul Jørgensen

## Selskabsoplysninger

### Company information

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Egatec A/S Hvidkærvej 3 5250 Odense SV
	Hjemmeside: <a href="http://www.egatec.dk">www.egatec.dk</a> <i>Web site</i>
	CVR-nr.: 27 34 84 40 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 10. september 2003 <i>Established: 10 September 2003</i>
	Hjemsted: Odense <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Lars Hansen, formand René Møller Søren Michael Juul Jørgensen
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	René Møller
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b> <i>Bankers</i>	Nordea Bank A/S, Vestre Stationsvej 7, 5000 Odense C
<b>Kapitalinteresse</b> <i>Participating interest</i>	Ega Matic ApS, Odense

## Ledelsesberetning *Management's review*

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge, udvikle, producere og installere standardiserede og driftsoptimerede maskiner og automations-løsninger primært til end – of -line. Salget af de egenudviklede standard pakke-og palleterings-løsninger til industrien, sker direkte på de nære markeder. Salg til eksport markeder sker gennem vores forhandlernetværk internationalt og vi er aktuelt repræsenteret på 5 kontinenter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.797 t.kr. mod 5.272 t.kr. sidste år.

Resultat er tilfredsstillende, og som budgetteret.

Det viser vækst på både organisation, omsætning og resultat.

I 2023 er vi lykkedes med at have god aktivitet på både udviklings- & kundeprojekter til eksportmarkedet samt de nære markeder.

Vi er samtidig lykkedes med at fastholde god indtjening på vores aktiviteter, hvilket er yderst tilfredsstillende.

Udviklingsprojekterne er højt prioriteret da vi forudser, markedets behovet ændrer sig markant over de kommende år. EGATEC vil fastholde sin position som en førende leverandør af end - of – line løsninger bredt til fødevarer industrien, hvorfor løbende tilpasning af vores løsninger og yderligere nyudvikling er afgørende.

### Description of key activities of the company

The company's main activity consists in selling, developing, producing and installing standardized and operationally optimized machines and automation solutions primarily for end-of-line. The sales of the in-house developed standard packaging and palletizing solutions for the industry take place directly in the nearby markets. Sales to export markets take place through our dealer network internationally and we are currently represented on 5 continents.

### Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 6.797.000 against DKK 5.272.000 last year.

The result is satisfactory and as budgeted.

It shows growth in both organization, revenue and result.

In 2023, we have succeeded in having good activity on both development & customer projects for the export market as well as the nearby markets.

At the same time, we have succeeded in maintaining good earnings from our activities, which is extremely satisfying.

The development projects are given high priority as we predict that the market needs will change significantly over the coming years. EGATEC will maintain its position as a leading supplier of end - of - line solutions broadly for the food industry, which is why continuous adaptation of our solutions and further new development is essential.

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### **Den forventede udvikling**

EGATEC forventer for 2024, at fastholde strategien med salg, udvikling og levering af vores egenudviklede løsninger og maskiner. Deraf forventet også en forøgelse i aktivitetsniveau, både på organisation, omsætning og resultat.

Denne forventning om vækst indenfor end-of-line segmentet understøttes af de tilbagemeldinger vi løbende får på internationale messer fra kunder generelt samt fra vores forhandlere, der ser meget optimistisk på de kommende år indenfor netop vores segment.

#### **Expected developments**

EGATEC expects for 2024 to maintain the strategy of sales, development and delivery of our self-developed solutions and machines. As a result, an increase in the level of activity was also expected, both in terms of organization, turnover and result.

This expectation of growth within the end-of-line segment is supported by the feedback we regularly receive at international fairs from customers in general and from our dealers, who are very optimistic about the coming years within our segment in particular.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret/not audited)
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>31.856.784</b>	<b>24.418.621</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-21.623.641	-15.059.577
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-1.879.533	-2.530.384
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>8.353.610</b>	<b>6.828.660</b>
Indtægter af kapitalinteresser <i>Income from investments in participating interest</i>	538.986	-34.399
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-399.774	-167.792
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>8.492.822</b>	<b>6.626.469</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-1.695.971	-1.354.755
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>6.796.851</b>	<b>5.271.714</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	16.670	-34.399
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	3.780.181	2.306.113
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>6.796.851</b>	<b>5.271.714</b>



## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2023	2022 (ej revideret/not audited)
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Non-current assets</i>		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	4.387.920	1.386.305
3 Goodwill <i>Goodwill</i>	2.316.333	2.400.000
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>	<u>4.316.382</u>	<u>4.213.534</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>11.020.635</u>	<u>7.999.839</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	852.050	562.632
6 Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	<u>9.789</u>	<u>12.653</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>861.839</u>	<u>575.285</u>
7 Kapitalinteresser <i>Investments in participating interests</i>	2.661.302	1.322.316
8 Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>187.500</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>2.848.802</u>	<u>1.322.316</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<u><b>14.731.276</b></u>	<u><b>9.897.440</b></u>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2023	2022 (ej revideret/not audited)
Note		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	6.074.384	3.315.580
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	3.977.901	2.298.303
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	10.052.285	5.613.883
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	6.327.116	15.232.319
9 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	12.775.893	8.078.548
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	0	1.092.870
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	103.531	52.079
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	447.524	403.763
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	19.654.064	24.859.579
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	2.246	3.370
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Total current assets</b>	<b>29.708.595</b>	<b>30.476.832</b>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Total assets</b>	<b>44.439.871</b>	<b>40.374.272</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	2023	2022
Note		(ej revideret/not audited)
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	1.430.000	1.430.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	1.207.736	1.191.066
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>	6.789.356	4.367.875
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	7.286.585	5.927.885
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	3.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b>19.713.677</b>	<b>15.916.826</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b> <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	2.803.918	1.613.001
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Total provisions</i>	<b>2.803.918</b>	<b>1.613.001</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		(ej revideret/not audited)
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	8.809.472	14.502.354
9 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Prepayments received from customers for contract work in progress</i>	4.273.527	2.932.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	5.806.732	2.792.226
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	505.054	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	<u>2.527.491</u>	<u>2.617.694</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>21.922.276</u>	<u>22.844.445</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>21.922.276</u>	<u>22.844.445</u>
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>44.439.871</u>	<u>40.374.272</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
11 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Reserve for ud- viklingsom- kostninger	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022						
<i>Equity 1 January 2022</i>	1.430.000	1.225.465	4.403.461	3.586.186	0	10.645.112
Resultatandel						
<i>Share of results</i>	0	-34.399	0	2.306.113	3.000.000	5.271.714
Overført fra Overført resultat						
<i>Transferred from results brought forward</i>	0	0	-35.586	0	0	-35.586
Overført til reserve for udviklingsomkostninger						
<i>Transferred to reserve for development costs</i>	0	0	0	35.586	0	35.586
Egenkapital 1. januar 2023						
<i>Equity 1 January 2023</i>	1.430.000	1.191.066	4.367.875	5.927.885	3.000.000	15.916.826
Udloddet udbytte						
<i>Distributed dividend</i>	0	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel						
<i>Share of results</i>	0	16.670	0	3.780.181	3.000.000	6.796.851
Overført fra Overført resultat						
<i>Transferred from results brought forward</i>	0	0	2.421.481	0	0	2.421.481
Overført til reserve for udviklingsomkostninger						
<i>Transferred to reserve for development costs</i>	0	0	0	-2.421.481	0	-2.421.481
	<b>1.430.000</b>	<b>1.207.736</b>	<b>6.789.356</b>	<b>7.286.585</b>	<b>3.000.000</b>	<b>19.713.677</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret/not audited)
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	20.981.628	14.577.231
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	389.774	293.217
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>252.239</u>	<u>189.129</u>
	<b><u>21.623.641</u></b>	<b><u>15.059.577</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>36</u>	<u>26</u>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

<b>2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
<i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	16.198.717	15.473.147
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	843	261.569
Overførsler		
<i>Transfers</i>	4.054.168	464.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>20.253.728</b>	<b>16.198.716</b>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		
<i>Amortisation and write-down 1 January 2023</i>	-14.812.411	-13.069.284
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	-1.053.397	-1.743.127
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-15.865.808</b>	<b>-14.812.411</b>
<i>Amortisation and write-down 31 December 2023</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.387.920</b>	<b>1.386.305</b>
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>		

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af selskabets standardprodukter omfattende pakke- og palleteringsmaskiner m.v.

I 2024 vil afskrivninger på nuværende udviklingsprojekter udgøre 1.254 t.kr.

*Completed development projects include development of the company's standard products, including packaging and palletizing machines, etc.*

*In 2024, depreciation on current development projects will amount to DKK 1,254,000.*

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u> (ej revideret/not audited)
<b>3. Goodwill</b>		
<i>Goodwill</i>		
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	3.000.000	3.000.000
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>220.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b> <i>Cost 31 December 2023</i>	<u><b>3.220.000</b></u>	<u><b>3.000.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 <i>Amortisation and write-down 1 January 2023</i>	-600.000	-300.000
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	<u>-303.667</u>	<u>-300.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b> <i>Amortisation and write-down 31 December 2023</i>	<u><b>-903.667</b></u>	<u><b>-600.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u><b>2.316.333</b></u>	<u><b>2.400.000</b></u>



## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u> (ej revideret/not audited)
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	4.213.534	3.241.599
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	4.157.016	1.435.935
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-4.054.168</u>	<u>-464.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>4.316.382</u></b>	<b><u>4.213.534</u></b>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<b><u>4.316.382</u></b>	<b><u>4.213.534</u></b>

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling af yderlige produkter til selskabets casepackere, samt udvikling af forskellige pakkeløsninger inden for fødevarerindustrien.

Udviklingsprojekterne forventes afsluttet i hhv. 2024 og 2025.

*Development projects in progress include the development of additional products for the company's casepackers, as well as the development of various packaging solutions within the food industry.*

*The development projects are expected to be completed in 2024 and 2025*

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u> (ej revideret/not audited)
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	1.467.831	2.061.523
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	603.062	139.095
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-732.786</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>2.070.893</u></b>	<b><u>1.467.832</u></b>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		
<i>Amortisation and write-down 1 January 2023</i>	-905.200	-1.320.711
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-313.643	-317.275
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	<u>0</u>	<u>732.786</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-1.218.843</u></b>	<b><u>-905.200</u></b>
<i>Amortisation and write-down 31 December 2023</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<b><u>852.050</u></b>	<b><u>562.632</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u> (ej revideret/not audited)
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
<i>Leasehold improvements</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	28.644	28.644
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>28.644</b>	<b>28.644</b>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		
<i>Depreciation and write-down 1 January 2023</i>	-15.991	-13.127
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-2.864	-2.864
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-18.855</b>	<b>-15.991</b>
<i>Depreciation and write-down 31 December 2023</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<b>9.789</b>	<b>12.653</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u> (ej revideret/not audited)
<b>7. Kapitalinteresser</b>		
<i>Investments in participating interests</i>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	131.250	131.250
Afgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>800.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>931.250</u></b>	<b><u>131.250</u></b>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Opskrivninger 1. januar 2023		
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2023</i>	1.191.066	1.225.465
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill</i>	<u>538.986</u>	<u>-34.399</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>1.730.052</u></b>	<b><u>1.191.066</u></b>
<i>Revaluations 31 December 2023</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<b><u>2.661.302</u></b>	<b><u>1.322.316</u></b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
<i>Participating interests:</i>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
	<i>Domicile</i>	<i>Equity interest</i>
Ega Matic ApS	Odense	50 %

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u> (ej revideret/not audited)
<b>8. Andre tilgodehavender</b>		
<i>Other receivables</i>		
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	187.500	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		
<i>Cost 31 December 2023</i>	<u>187.500</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>187.500</u>	<u>0</u>
<b>9. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
<i>Contract work in progress</i>		
Salgsværdi af periodens produktion		
<i>Sales value of the production of the period</i>	74.646.017	51.283.085
Aconto faktureringer		
<i>Progress billings</i>	-66.143.651	-46.136.708
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>		
<i>Contract work in progress, net</i>	<u>8.502.366</u>	<u>5.146.377</u>
Der indregnes således:		
<i>The following is recognised:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)		
<i>Work in progress for the account of others (Current assets)</i>	12.775.893	8.078.548
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)		
<i>Work in progress for the account of others (Prepayments received)</i>	-4.273.527	-2.932.171
	<u>8.502.366</u>	<u>5.146.377</u>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### *Charges and security*

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8.809 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

*For bank loans, DKK 8.809.000, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 4.000.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:*

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger	
<i>Inventories</i>	9.335
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
<i>Trade receivables</i>	6.327
Goodwill	
<i>Goodwill</i>	2.316

Selskabet har stillet garanti over for 3. mand for i alt 964 t.kr.

*The company has provided a guarantee to a third party for a total of DKK 964,000.*

#### 11. Eventualposter

##### *Contingencies*

##### **Eventualforpligtelser**

##### *Contingent liabilities*

Leasingforpligtelser:

##### *Lease liabilities*

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 111 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 350 t.kr.

*The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK 111.000. The leases have up to 59 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 350.000.*

## Rene Møller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

René Møller

Direktør

ID: 27dec064-76a1-4646-8c39-a8da3027a1c0

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 09:53:37

Underskrevet med MitID



## Rene Møller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

René Møller

Bestyrelsesmedlem

ID: 27dec064-76a1-4646-8c39-a8da3027a1c0

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 09:53:37

Underskrevet med MitID



## Søren Michael Juul Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Michael Juul Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 10abc53b-e192-4e94-b3ff-ace23c107f63

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 09:59:57

Underskrevet med MitID



## Lars Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Hansen

Bestyrelsesformand

ID: bcd9b8f6-fe52-4f1a-9f1a-5dd02f57e5dd

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 09:34:27

Underskrevet med MitID



## Lars Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Hansen

Dirigent

ID: bcd9b8f6-fe52-4f1a-9f1a-5dd02f57e5dd

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 09:34:27

Underskrevet med MitID



## Morten Heitmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 10:11:48

Underskrevet med MitID

